



Vendetta / gezi

AKP Tokat Milletvekili Zeyid Aslan, Mecliste uyurken çekilen fotoğrafının gazetelerde yayınlanmasından sonra, bir grup kadın gazeteciye” Ben sizin bacak aranızı çekip gazeteye bastırırsam, bu ahlaksızlık olur değil mi? Bir daha ki dönem hiçbir gazeteci buraya giremeyecek. Sizi buraya sokturmayacağım.” dedi.

Giresun Valisi'nin devlet-yurttaş ilişkisi beklendiği gibi sonlandı Vali 'nin polis copuyla ayağı kırılan çocuğu hastanedeki ziyareti "Allah Allah, polis vurdu mu gerçekten " le başladı, polisin vatandaşın yanında olduğuna dair dersle devam etti. Devletin yurttaşla sınavı "Copla ayak kırılmaz " la bitti.

Binlerce insanın gözaltına alındığı, taciz ve şiddete uğradığı , asılsız suçlamalarla tutuklandığı "Gezi Direnişi" cadı avı sürüyor. TMMOB dahil bir çok meslek odası yönetici ve üyesini de kapsayan bu nefret yüklü süreçten yabancılar da nasibini aldı. Türkçe bilmeyen İsveçli turist "devlet büyüklerine hakaret" içeren slogan atmaktan gözaltına alındı.

Onbinlerce polis, biber gazı, kimyasal su, toma , akrep- le susturulamayan gezi direnişini bastırmak için eski bir usul devreye sokuldu. AKP'li olduğunu saklamayan sivil güçler "esnaf ve duyarlı vatandaş" olarak etiketlenerek pala, silah, demir çubuk sopa ile toplantı ve yürüyüşlere saldırıyor. Direnişin ilk günlerinde polisin yanında yaptıkları stajlarını tamamlayıp mezuniyetleri sonrası artık tek başlarına çalışıyorlar. Polisin uzaktan veya yakından her biçimde gözettiği saldırılar Başbakan'ın "şiddet uygulayan şiddet görecektir" sözüyle çıkıyor.

Yerde kaldığı zaman zararı sınırlı olan Binali Yıldırım İzmir'den uzaklaştıkça atarlanıyor. Twitter'ın bela olduğu ilan edildikten sonra "76 milyon, Osmanlı tokadını twitter'a çakar "diyerek bakanlık yetkilerini hem şiddet hem de Osmanlı hayranlarıyla paylaştı. Alevi katliamı bir efsanedir, gerçeklikle alakası yoktur" diyerek milyonlarca Alevi'nin geçmişini "yok " etti. 650.00 ağacın kesildiği ve yalnızca 30 gün içinde yanlış çıkan 3.köprü güzergahı için "200.000 ağacın yerleri değiştirilecek" dedi. Bu performans, Başbakanın gözünden kaçmadı. Başbakan'ın Yıldırım'ı arayarak "öyle konuşma ben konuşuyordum gibi oluyor" dediği söyleniyor.



karikatürler: Penguin & LeMan

Erdoğan'ın görmediğini medya da görmüyor, kameralarda. Eskişehir'de bir grup sopalı sivil tarafından dövülen Ali İhsan Korkmaz'ın ağıri kesici ve kas gevşetici verilerle evine gönderildiği, dövüldüğü sokaktaki MOBESE görüntülerinden 18 dakikanın silindiği anlaşıldı. 19 yaşında bir fidan böyle yok edildi. Bu dövüldü, bu tedavi etmedi, bu salıverdi, bu ölümlerin acısını hissetmedi. "Bu" hem herkes hem de hiç kimse.

Mesleği avukatlık olan AKP Çankırı Milletvekili İdris Şahin (bizim Naim olan değil benzeri) , Taksim'de göstericilere pala ile saldırın sonrada bir süreliğine yurt dışında tatile gitmesine izin verilen saldırgan için "Oradaki esnafın hukuk çerçevesinde yapmış olduğu bir eylem" dedi. Bunu söylemek için avukat olmanız gerekmiyor, vicdanınız olmasın yeter.

AKP'nin otoriter yönetimine, yılların birikmiş öfkesiyle , adalet ve özgürlük taleplerini sokakta dillendiren halkı görmeyen, görmek zorunda kaldığında yalnızca komplo üreten yandaş medya, aylarca Mursi'nin diktatörlüğüne karşı direnen halkı da görmedi. Direniş, sistemi tehdit edecek duruma gelip ABD kontrolünde Mursi devrilinceye kadar. Sonrasında gelsin 24 saat canlı yayın. Demokrasi kahramanından haberler. Bu arada AKP'nin Mursi'ye destek için verdiği 2 milyar dolar darbe sonrası güme gitti. Borçlu, geçen günlerde "içişlerine karıştığı" gerekçesiyle Türkiye'ye nota verdi. AKP, Gezi'de dış mihrak ararken Mısır'da kendisi dış mihrak oldu.

Yargı süreci kısaldı. Antalya'da 17 polis tarafından dövülen 3 genç, tüm kamera kayıtlarına karşın " Ethem Sarısülük'ü vuran polis bile serbest. Biz boşa kürek çekmiş olacağız" diyerek şikayetçi olmadılar. Adaletin önünü açtılar.

Başbakan, "Mısır'daki keyfi tutuklama ve gözaltılar için endişeliyiz" derken, Türkiye'de 7 kişinin ölümü, 6 bin kişinin yaralanması, 3 bin kişinin gözaltına alınması ile polise "destan yazdırıldı. Ama kasklara numara yazdırılmadı. Çünkü o polisler yeni işe girmiş!

Pendik Belediyesi aldığı kararla, 1+1 dairelerin yapımını yasakladı. Gerekçe "aileye hitap etmemesi". Bir oda gecekondular ise serbest.